



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDDA

AHMSA:CAUDDA CON VOLUNTAD DE ACERO

B480559

CUENTE	FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAMOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
PUESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. AV. VALLE DE LAS ALAMBRAS NO. 66-0 Lam. rol.en frio templada yollo	17.12.2004	1	

DIRECCION	ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO	GENERAL DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

PRODUCTO	C	MN	P	S
COLADA	0.032	0.230	0.009	0.009
247620	0.089	0.180	0.016	0.012

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO	EMBARCADO	FECHA	ENTREGA	FEU CLIENTE
COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	PCAMA
247620	4850050A	0.0747	48.0000	48.0000
442701	4847041A	0.0239	48.0000	48.0000
442701	4847041B	0.0299	49.1881	49.1881
442701	4847041B	0.0299	49.1881	49.1881

FIN DE DATOS

REVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
 BVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA